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Belaidis atidarytų/uždarytų durų įspėjimo
jutiklis FilesThruTheAir Wireless Alert DC

Kaina:
44.83 € (be PVM)
54.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BELAIDIS ATIDARYTŲ/UŽDARYTŲ DURŲ ĮSPĖJIMO JUTIKLIS
FILESTHRUTHEAIR WIRELESS ALERT DC
Wireless Alert DC stebi, ar durys atidarytos, ar uždarytos, naudodamas dviejų dalių durų kontaktinį jutiklį
su 350 mm ilgio laidu.  Prietaiso korpusą galima pritvirtinti  lipniu paduku (yra komplekte).  Abi  durų
kontaktinio jutiklio dalys taip pat gali būti pritvirtintos lipniais padukais (yra komplekte) arba varžtais
(pridedama).  Įrenginys gali  būti  nustatytas,  kad suaktyvintų pranešimo el.  laišką, siunčiamą vartotojo
pasirinktu adresu, jei stebimos durys atsidaro, užsidaro arba abu. Vartotojas taip pat gali konfigūruoti
delsą (nuo 1 minutės iki 12 valandų), kol bus išsiųstas įspėjimas. Be to, įrenginys gali išsiųsti suplanuotą
suvestinį  el.  laišką,  kuriame  išsamiai  aprašomas  įspėjimų  įvykių  skaičius,  darbo  ir  uždarymo  laiko
procentas bei akumuliatoriaus įkrovos lygis.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Prietaiso darbinė temperatūra: nuo -18 °C iki +54 °C
Durų jutiklių diapazonas: 0-20 mm
Perspėjimo būsenos: atidaryta / uždaryta / abu
Įspėjimo delsos diapazonas: nuo 1 minutės iki 12 valandų (pasirenka vartotojas)
Aplinkos sąlygos: įrenginys: naudoti tik patalpose (IP5X)
Gaminio matmenys: 69 x 32 x 22 mm
Kontaktinio jutiklio matmenys: abi dalys sulygiuotos: 66 x 13 x 26 mm
Laido ilgis: 350 mm
Baterijų tipas: 2 x 1,5 V šarminės LR03/UM4/AAA baterijos
Baterijos veikimo laikas: 2 metai



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


